dokončovací péči v roce 2025 
714 920,00 Kč bez DPH 

Cena za rozvojovou péči v roce 2026 106 000,00 Kč bez DPH 

Cena za rozvojovou péči v roce 2027 106 400,00 Kč bez DPH 

Celková cena Díla bez DPH 927 720,00 Kč 

DPH 21 % 194 821,20 Kč 

Celková cena Díla vč. DPH 1 122 511,20 Kč 

Slovy: Jeden milion jedno sto dvacet dva tisíce pět set jedenáct korun 

českých a dvacet haléřů 

2. Tato cena, vztahující se k předmětu Díla, jeho rozsahu a způsobu provedení tak, jak je sjednáno v 

době uzavření Smlouvy, byla sjednána jako cena nejvýše přípustná a lze ji měnit pouze, pokud v 

průběhu platnosti Smlouvy dojde ke změnám sazeb DPH podle zákona č.